
UCHWAŁA NR XLVII/274/2014
RADY GMINY PORONIN

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Poronin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Poronin na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Poronin nadaje się Panu 
Józefowi Pawlikowskiemu - Bulcykowi tytuł Honorowego Obywatela Gminy Poronin.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Poronin.

Id: 2D5DB96C-54D2-4531-8196-831CD2F71A90. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVII/274/2014 Rady Gminy Poronin z dnia 31 października 2014 r.

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie tytułu honorowego
obywatelstwa gminy.

Z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego obywatela Gminy Poronin dla Pana Józefa Pawlikowskiego –
Bulcyka wystąpiła na XLVI Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Poronin w dniu 19 września 2014 r. Przewodnicząca
Rady Gminy Poronin Maria Dawidek.

Rada Gminy Poronin na XLVI Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Poronin w dniu 19 września 2014 r.
pozytywnie zaopiniowała wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Poronin o nadanie honorowego
obywatelstwa Gminy Poronin dla p. Józefa Pawlikowskiego – Bulcyka. Wniosek został również przedłożony
Komisji Kultury i Sportu Rady Gminy Poronin w dniu 29 października 2014 r., która wydała pozytywną opinię.

Pan Józef Pawlikowski – Bulcyk urodził się w Poroninie 4 lutego 1961 r.

Od wielu lat działa aktywnie w organizacjach społecznych na terenie Gminy Poronin.

W latach 1980-1988 był prezesem Zarządu Oddziału Związku Podhalan w Stasikówce.

W latach 1988-1996 (dwie kadencje) pełnił funkcję prezesa Zarządu Oddziału Związku Podhalan
w Poroninie.

Równolegle w okresie od 1988 do 2010 roku był Prezesem Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej
w Stasikówce, a od roku 2006 do chwili obecnej jest Prezesem Zarządu LKS „Poroniec” w Poroninie.

Niezależnie od pełnienia w/w funkcji w tych ważnych dla regionu organizacjach społecznych był aktywnym
członkiem Komitetów Społecznych, a to:

- komitetu społecznego budowy drogi w Stasikówce,

- komitetu społecznego budowy rozdzielni i sieci telefonicznej w Poroninie,

- komitetu budowy remizy OSP w Stasikówce,

- komitetu budowy kościoła w Stasikówce,

- komitetu budowy plebanii przy Kościele Parafialnym pw. Marii Magdaleny w Poroninie,

- komitetu społecznego stadionu piłkarskiego LKS i zaplecza sportowego w Poroninie,

- komitetu społecznego remontu cmentarza w Poroninie.

Ponadto należy podkreślić, iż wspierał finansowo działania w/w komitetów społecznych.

Działalność społeczna Pana Józefa Pawlikowskiego – Bulcyka na terenie naszej Gminy pomogła w realizacji
wielu zadań inwestycyjnych niezbędnych dla tut. społeczeństwa w zakresie sportu, kultury i bezpieczeństwa
publicznego.

Biorąc pod uwagę w/w zasługi Pana Józefa Pawlikowskiego – Bulcyka, wniosek o nadanie mu tytułu
Honorowego Obywatela Gminy Poronin uważa się za w pełni uzasadniony.

Id: 2D5DB96C-54D2-4531-8196-831CD2F71A90. Uchwalony Strona 1




